四、协议的主要内容

协议一：《资产租赁协议》

（一）协议主体

出租方（甲方）：瓜州广汇能源物流有限公司

承租方（乙方）：四川汇晟物流有限公司

（二）协议所涉核心条款

1、租赁范围

租赁资产（简称“租赁物” ）为甲方位于柳沟物流园内的抑尘煤场、办公场所、柳沟装车站等固定资产及土地，租赁

资产账面原值13,587.55万元，净值6,932.54万元 。

2、租赁期限

租赁期自2022年10月1日起至2025年9月30日止，共计3年。

3、租金及支付方式

本合同含税租金为每年47,848,696.90元（肆仟柒佰捌拾肆万捌仟陆佰玖拾陆元玖角）。 其中：房屋、建筑物、土地

每年42,679,034.58元（肆仟贰佰陆拾柒万玖仟零叁拾肆元伍角捌分），机器设备每年5,169,662.32元（伍佰壹拾陆万

玖仟陆佰陆拾贰元叁角贰分）。 租金按季度支付。

4、租赁物的交接、返还及乙方新增资产的处置

(1)租赁物的交接：甲方应在2022年10月1日前向乙方交付租赁物，甲乙双方办理资产交接手续并签署《租赁资产交

接清单》后，视为租赁资产交接完成；租赁物移交乙方前产生的债权债务全部由甲方负责处理；租赁物移交乙方后，乙方

因租赁物产生的债权债务由乙方负责等内容。

(2)租赁物的返还：续租期满或本协议解除后，乙方应返还租赁物。 甲乙双方验收认可并完成《租赁资产返还清单》

[...]

(1)甲方委托乙方在柳沟抑尘煤场提供综合物流服务，主要包括仓储服务、代办铁路运输、铁路货物发运、现场作业

等物流服务业务。

(2)甲方委托乙方在淖毛湖车站及淖毛湖各兰炭厂提供综合物流服务，主要包括仓储服务、代办铁路运输、铁路货物

发运、现场作业等物流服务业务。

(3)长效抑尘和短效抑尘所涉起尘量达到环保部门在线监测抑尘要求等。

2、品名、数量、收费标准和预计交易总额

品名：煤炭

数量：预计2000万吨（具体以实际发运数为准）

收费标准：资产租赁前后瓜州经销公司所支付的物流服务费用单价不变。

预计交易总额：260,000,000.00元（大写：贰亿陆仟万圆整）

服务期限内，若市场行情变化或成本变化等因素影响，乙方可根据实际情况及时调整服务费的收费标准，具体调整

的收费标准金额由甲乙双方另行协商并以补充协议的形式进行确定。

3、结算方式和日期

铁路运费由甲方承担。 物流服务费结算以双方当月认可的实际发车数量为准，每15个自然日为一个对账周期，结算

日期为每月25日等内容。

4、双方的权利和义务

(1)甲方的权利和义务

甲方应按乙方要求提报发运计划；甲方应提前5日以书面形式向乙方提供货物到站、收货人等资料；甲方应按铁路

有关规定办理货物保价或保险；甲方应按时向乙方结算及支付综合服务费及其他费用等内容。